ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – ORGANIZZAZIONE DI VOLONTARIATO Iscrizione Registro Unico Nazionale del Terzo Settore rep. n. 64351 Sede legale: Via Bernardino Ramazzini, 31 - 00151 Roma C.F. e P. IVA: 13669721006



LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE

PROVVEDIMENTO N. 44 DEL 27 MARZO 2025

Oggetto: modifica Ufficio Elettorale Regionale CRI Molise

Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii;

Visto il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;

Visto l'art. 57 del "Regolamento per l'elezione degli organi statutari dei comitati della C.R.I.";

Visto il Provvedimento presidenziale n. 22 del 9 febbraio 2017 di istituzione dell'Ufficio Elettorale Regionale CRI Molise e successive modifiche;

Preso atto della comunicazione da parte del Presidente Regionale CRI Molise, protocollo n. 2025/022034/CR/U del 26/03/2025 in cui si propone l'aggiornamento dell'Ufficio Elettorale Regionale CRI Molise;

Ravvisata la necessità di rettificare l'istituzione dell'UER Molise in vista delle future tornate elettorali;

DETERMINA

 di recepire la proposta formulata dal Presidente Regionale CRI Molise e di nominare

Membro Effettivo	Ruolo	Comitato CRI
Lisa IANNACCONE	Presidente	Campobasso
Luigi DI RIENZO	Segretario	Campobasso
Milena DI DIA	Scrutatore	Termoli
Stefania PIETRUNTI	Scrutatore	Campobasso
Membro Supplente	Ruolo	Comitato CRI
Marialucia CAPORICCI	Presidente	Campobasso
Silvana SALOTTOLO	Segretario	Campobasso
Emanuela TESEI	Scrutatore	Campobasso
Giancarlo DI LEONARDO	Scrutatore	Campobasso



ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – ORGANIZZAZIONE DI VOLONTARIATO Iscrizione Registro Unico Nazionale del Terzo Settore rep. n. 64351

Sede legale: Via Bernardino Ramazzini, 31 - 00151 Roma

C.F. e P. IVA: 13669721006



LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE

- Gli incarichi conferiti al punto 1) sono svolti a titolo gratuito e si intendono attribuiti in via permanente; la cessazione sarà effettiva previa presentazione di dimissioni da parte del membro nominato dal presente Provvedimento o a seguito di diversa comunicazione da parte del Regionale di competenza;
- 3. Di dare mandato al Presidente Regionale CRI Molise di notificare il presente provvedimento ai componenti dell'Ufficio elettorale regionale tramite i rispettivi presidenti/commissari di comitato;

Roma, 27 marzo 2025

II Presidente Nazionale Rosario Maria Giantuca Valastro

